
M�stský ú�ad Sob�slav 
odbor výstavby a regionálního rozvoje 

nám�stí Republiky 55/I, 392 17  Sob�slav 
tel. �.: 381 508 141, fax: 381 508 109 

www.musobeslav.cz  
 

 

 

 
 

ŽÁDOST O VYDÁNÍ KOORDINOVANÉHO STANOVISKA 
NEBO KOORDINOVANÉHO ZÁVAZNÉHO STANOVISKA 

 
 
Dot�ených orgán� státní správy:  

- územní plán, památková pé�e, silni�ní hospodá�ství, vodní hospodá�ství, ochrana 
ovzduší, odpadové hospodá�ství, ochrana ZPF, ochrana p�írody a krajiny, státní správa 
les� 

 
 
Podle ustanovení § 4 odst. 6 zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu 
(stavební zákon) 
 
 
Ozna�te jednu nebo více z následujících možností: 
  K žádosti o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby nebo za�ízení 

 K žádosti o vydání rozhodnutí o zm�n� využití území  
 K žádosti o vydání rozhodnutí o zm�n� stavby a o zm�n� vlivu stavby na využití 

  území 
 K žádosti o vydání rozhodnutí o d�lení nebo scelování pozemk� 
 K žádosti o vydání rozhodnutí o ochranném pásmu 
 K oznámení o zám�ru v území k vydání územního souhlasu 
 K ohlášení: 

 nové stavby 
 nástavby 
 p�ístavby 
 stavební úpravy 
 zm�ny stavby p�ed dokon�ením 

 K žádosti o stavební povolení 
 K oznámení stavby posouzené autorizovaným inspektorem 
 K oznámení o užívání stavby 
 K žádosti o vydání kolauda�ního souhlasu 
 K oznámení zm�ny v užívání stavby 
 K ohlášení odstran�ní: 

 stavby 
 terénních úprav 
 za�ízení 

 
 
 
 
 



I. ŽADATEL: 
 fyzická osoba 

  jméno a p�íjmení………………………………………………………………………… 
  datum narození………………………………………………………………………….. 
  místo trvalého pobytu…………………………………………………………………… 
  pop�ípad� též  adresa pro doru�ování, není-li shodná s místem trvalého pobytu……..... 
  …………………………………………………………………………………………... 
  telefon…………………………………………………………………………………… 

 fyzická osoba podnikající – zám�r souvisí s její podnikatelskou �inností 
  jméno a p�íjmení………………………………………………………………………… 
  datum narození………………………………………………………………………….. 
  I� bylo-li p�id�leno……………………………………………………………………... 
  místo trvalého pobytu…………………………………………………………………… 
  pop�ípad� též adresa pro doru�ování, není-li shodná s místem trvalého pobytu……….. 
  …………………………………………………………………………………………... 
  telefon…………………………………………………………………………………… 

 právnická osoba 
  název nebo obchodní firma…………………………………………………………… 
  I� bylo-li p�id�leno……………………………………………………………………... 
  adresa sídla………………………………………………………………………………  
  pop�ípad�  též adresa pro doru�ování, není-li shodná s adresou sídla………………….. 
  …………………………………………………………………………………………... 
  osoba oprávn�ná jednat jménem právnické osoby, telefon……………………………... 
  …………………………………………………………………………………………... 
Žádá-li o vydání koordinovaného stanoviska nebo koordinovaného závazného stanoviska 
více žadatel�, jsou údaje obsažené v bod� I uvedeny v samostatné p�íloze 

 ano  ne 
 

II. P�EDM�T ŽÁDOSTI: 
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 
 

III. DOT�ENÉ POZEMKY: 
 

obec katastrální území parcelní �. druh pozemku podle katastru 
nemovitostí vým�ra 

 
     
 
     
 
     
 
     
 
     



Jedná-li se o více pozemk�, žadatel p�ipojí údaje obsažené v dob� III. v samostatné 
p�íloze 

  ano  ne 
 

 
IV. IDENTIFIKA�NÍ ÚDAJE O P�EDKLÁDANÉ DOKUMENTACI: 
 

Název dokumentace:………………………………………………………………………... 
Datum zpracování:………………………………………………………………………….. 
Zpracovatel:………………………………………………………………………………… 
Obsah dokumentace: 
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 

 
 
 
 
V……………………………dne…………………….. 
 
       
 
 
        …………………………………… 
            Podpis žadatele 
 
 
 
P�ílohy k žádosti: 
Dokumentace zpracovaná v rozsahu pro daný ú�el, dle vyhlášky �. 499/2006 Sb., vyhlášky  
�. 503/2006 Sb. a vyhlášky �. 526/2006 Sb. 


